

Årsredovisning
för
Hantverkslokaler i Göteborg AB
556651-5754

Räkenskapsåret
2021-05-01 – 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Åhsberg, Styrelseledamot
2022-11-07

Styrelsen och verkställande direktören för Hantverkslokaler i Göteborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver förvaltning av fastigheter genom sina helägda dotterbolag Lager & kontor i Mölndal AB, org.nr 556169-0693, med säte i Göteborg och Hantverkslokaler Holding i Göteborg AB, org. nr: 556833-7967, med säte i Göteborg

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	908	1 383	4 148	3 475
Resultat efter finansiella poster	5 166	5 024	-519	11 501
Soliditet (%)	57	81	59	56

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har minskat p.g.a. att de sålde sin fastighet under föregående räkenskapsår och har därför inte haft några hyresintäkter under detta räkenskapsåret.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	8 117 665	5 500 115	13 717 780
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-7 200 000		-7 200 000
Balanseras i ny räkning		5 500 115	-5 500 115	0
Årets resultat			5 467 549	5 467 549
Belopp vid årets utgång	100 000	6 417 780	5 467 549	11 985 329

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 417 780
årets vinst	5 467 549
	11 885 329
disponeras så att	
i ny räkning överföres	11 885 329
	11 885 329

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-05-01	2020-05-01
	1	-2022-04-30	-2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		907 832	1 143 855
Övriga rörelseintäkter		2 423	20 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		910 255	1 163 855
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 196 041	-1 568 813
Personalkostnader	2	-18 362	-25 236
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-25 795	-47 491
Summa rörelsekostnader		-1 240 198	-1 641 540
Rörelseresultat		-329 943	-477 685
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		5 500 000	5 500 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	55 720
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 114	-54 003
Summa finansiella poster		5 495 886	5 501 717
Resultat efter finansiella poster		5 165 943	5 024 032
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		335 000	527 000
Summa bokslutsdispositioner		335 000	527 000
Resultat före skatt		5 500 943	5 551 032
Skatter			
Skatt på årets resultat		-33 394	-50 917
Årets resultat		5 467 549	5 500 115

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	0	0
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	68 813	94 608
Summa materiella anläggningstillgångar		68 813	94 608
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	15 370 237	15 370 237
Summa finansiella anläggningstillgångar		15 370 237	15 370 237
Summa anläggningstillgångar		15 439 050	15 464 845
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		56 913	0
Fordringar hos koncernföretag		5 428 509	734 774
Övriga fordringar		91 764	70 021
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		44 372	15 300
Summa kortfristiga fordringar		5 621 558	820 095
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		14 394	549 957
Summa kassa och bank		14 394	549 957
Summa omsättningstillgångar		5 635 952	1 370 052
SUMMA TILLGÅNGAR		21 075 002	16 834 897

Balansräkning

Not
1

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

6 417 780

8 117 665

Årets resultat

5 467 549

5 500 115

Summa fritt eget kapital

11 885 329

13 617 780

Summa eget kapital

11 985 329

13 717 780

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

7

129 832

0

Övriga skulder

8 737 507

2 929 707

Summa långfristiga skulder

8 867 339

2 929 707

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

157 465

71 927

Övriga skulder

31 869

78 641

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

33 000

36 842

Summa kortfristiga skulder

222 334

187 410

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

21 075 002

16 834 897

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Markanläggningar	25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Byggnader och mark

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	6 319 566
Försäljningar/utrangeringar	0	-6 319 566
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-2 636 327
Försäljningar/utrangeringar	0	2 636 327
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	96 000	96 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	96 000	96 000
Ingående avskrivningar	-96 000	-86 514
Årets avskrivningar	0	-9 486
Utgående ackumulerade avskrivningar	-96 000	-96 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	356 380	570 699
Försäljningar/utrangeringar	-68 000	-214 319
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	288 380	356 380
Ingående avskrivningar	-261 772	-424 539
Försäljningar/utrangeringar	68 000	199 988
Årets avskrivningar	-25 795	-37 221
Utgående ackumulerade avskrivningar	-219 567	-261 772
Utgående redovisat värde	68 813	94 608

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	15 370 237	15 370 237
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 370 237	15 370 237
Utgående redovisat värde	15 370 237	15 370 237

Not 7 Checkräkningskredit

	2022-04-30	2021-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 300 000	1 300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	129 832	0

Not 8 Eventualförpliktelser

	2022-04-30	2021-04-30
Generell säkerhet till förmån för koncernbolag	27 175 575	147 942 168
	27 175 575	147 942 168

Göteborg 2022-10-28

Jonas Åhsberg
Jonas Åhsberg
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-10-28

Kjell Sjöberg
Kjell Sjöberg
Godkänd revisor
